UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:               /STP-VP

V/v triển khai văn bản liên

quan đến trường hợp F1 tại

phường Hiệp Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   7   năm 2021

       Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 8733/UBND-KGVX ngày 30/6/2021

của Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa về liên quan đến trường hợp F1 tại

phường Hiệp Hòa tiếp xúc với ca F0 của Công ty 08NION, Khu công nghệ cao,

Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu

Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở:

Triển khai, yêu cầu công chức, viên chức, người lao động nếu có tiếp xúc

với trường hợp F1 tại phường Hiệp Hòa trong thời gian nêu tại Văn bản số

8733/UBND-KGVX thì khẩn trương đến Trạm Y tế gần nhất để khai báo y tế và

được hướng dẫn biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định. Đồng

thời, báo cáo Giám đốc Sở xem xét, chỉ đạo.

Văn bản số 8733/UBND-KGVX ngày 30/6/2021 của Chủ tịch UBND

thành phố Biên Hòa được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp

tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T16:03:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-01T17:04:02+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T17:11:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T17:11:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T17:11:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!